
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 15имени П.Ф.Сероштана 

 поселка Незамаевского муниципального образования 

 Новопокровский район 

    П Р И К А З 

от 31.08.2023г. № 90 

пос.Незамаевский 

О назначении администратора ГИА - 9 школьного уровня 

в 2023-2024 учебном году 

   На основании ст.59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1394 с 

учетом изменений, внесенных приказами Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 15.05.2014 г. № 528, от 30.07.2014 г. № 863, от 

16.01.2015 г. № 10, от 07.07.2015 г. № 692, от 03.12.2015 г. № 1401, от 

24.03.2016 г. № 305, от 09.01.2017 г. № 7) в целях повышения качества 

подготовки выпускников 9 класса к экзаменам в форме и по материалам ОГЭ  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить заместителя директора по УВР Ульяну Анатольевну

Афанасьеву администратором ГИА - 9 школьного уровня в 2023 - 2024 

учебном году. 

2. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15   М.А.Христофоров 

С приказом ознакомлены:   У.А.Афанасьева 


		2023-11-13T13:33:49+0300
	Христофоров Михаил Алексеевич




